КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕМЕРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МО «ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Щегловского сельского поселения
  СЕССИЯ № 1

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 16 октября 2015 г.                             №  5                                   п. Щегловский
О создании депутатского объединения (фракции)
Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Рассмотрев личные заявления депутатов Совета народных депутатов Щегловского сельского поселения о создании депутатского объединения (фракции) «ЕДИНАЯ РОССИЯ», руководствуясь ст. 1 п. 4  Регламента Щегловского сельского Совета народных депутатов, на основании Положения о депутатском объединении (фракции) Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Совет народных депутатов Щегловского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать депутатскую фракцию Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете народных депутатов Щегловского сельского поселения.

2. Руководителем депутатской фракции Всероссийской политической партии

 «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете народных депутатов Щегловского сельского поселения утвердить председателя Совета Егорова Николая Васильевича.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель
Совета народных депутатов                                                    Н.В. Егоров
Щегловского сельского поселения